
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 3 450 000 €
Reference: R4814434  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 356m  Build Size: 560m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Nádherná luxusní vila o rozloze 560 m² v La Punta Paloma, Andalusie 

Objevte tuto neuvěřitelnou luxusní vilu o rozloze 560 m², která se nachází v pres9žní rezidenční čtvr9 La Paloma, jen 5
minut od přístavu v Sotogrande. Tato jedinečná nemovitost nabízí dokonalou kombinaci avantgardního designu a
moderního komfortu, a to vše zasazené do výjimečného přírodního prostředí. 

VLASTNOSTI VILY: 

4 ložnice a 4 koupelny: včetně 3 ložnic, z nichž každá má vlastní koupelnu, a také plně vybaveného apartmánu pro
hosty v suterénu (na úrovni zahrady), který je přístupný samostatně, s ložnicí, šatnou, koupelnou a kuchyní. 

Panorama9cký výhled: Z každého pokoje v této vile se naskýtá nádherný výhled na Středozemní moře až k pobřeží
severní Afriky. 

Nekonečný bazén: Ponořte se do nekonečného bazénu s nádherným výhledem na obzor. 

Venkovní obytné prostory: Vychutnejte si upravené zahrady, terasu o rozloze 150 m² a venkovní kuchyni pod
bioklimatickou pergolou. 

Luxusní vybavení: Luxusní vybavení: posilovna, lázně Hammam, kinosál s odděleným barem. 

Hlídané parkoviště: Garáž pro 2 auta a uzavřený přístřešek pro další 2 auta. 

IDEÁLNÍ POLOHA: La Paloma je jedním z nejlépe střežených tajemství Andalusie, obklopená světoznámými golfovými
hřiš9, kluby póla, plachtění a tenisu. Nedaleko najdete krásné nedotčené pláže a v okruhu 5 minut jízdy autem řadu
restaurací, barů a obchodů. Necelých 15 min do mezinárodní školy Sotogrande. Tato lokalita zaručuje klid, pohodu a
výjimečnou kvalitu života. 

VÁŠ STŘEDOMOŘSKÝ SEN: Tato výjimečná vila je ideální pro ty, kteří hledají primární bydlení nebo rekreační dům,
který nabízí to nejlepší ze středomořského bydlení. 

Nenechte si ujít příležitost vlastnit kousek ráje v Andalusii!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	3 450 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


